ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRINHAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N" 00007/2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios, de forma pai-celada,
destinados a manutenção das atividades de diversas secretarias do Município de Cajazeirinhas

O PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CAJAZEIRINHAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso das

atribuições que lhe foram conferidas através da Portaria n° 182/2021, de 01/10/2021, e observadas as disposições da
Decreto Municipal iri 070, de 01 de Fevereiro de 2006; Decreto Municipal 0194, de 21 de Janeiro de 2013; e
legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas nonnas.

RESOLVE:

ADJUDICAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial n° 00007/2023, que objetiva o Registro de

Preços paia: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios, de forma parcelada,
destinados a manutenção das atividades dc diversas secretarias do Município dc Cajazeirinhas: com base nos
elementos constantes do processo correspondente, a:

- JOAO VYCTOR FERNANDES DE FREITAS.
CNPJ: 40.865.870/0001-48.

Valor: RS 209.018,10.
- MONICA FABRICIA MORAIS DANTAS.
CNPJ: 31.578.308/0001-42.

Valor: R$ 216.027,50.
- RUBENS SOUSA LOPES.
CNPJ: 14.528.882/0001-77.

Valor: R$ 42.406,20.

Total: R$ 467.451,80.

Cajazeirinhas - PB, 27 de Abril de 2023.

Santos
Fítero Oficial

DO ALENCAR SANTOS
o^fícial

EDUAF

Pregoeii

Impresso por convidado em 02/08/2023 18:31. Validação: 9332.1E1D.F451.4CD7.C3BB.5722.60AE.2A8C.
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 42040/23. Data: 04/05/2023 12:04. Responsável: Eduardo A. Santos.

168

168

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRINHAS

GABINETE DO PREFEITO

Cajazeirinhas - PB, 28 de Abril de 2023,
DESPACHO N" PP 00007/2023

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CAJAZEIRINHAS, ESTADO DA PARAÍBA,

no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial n“ 00007/2023, que objetiva o

Registro de Preços para: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição dc gêneros alímaitícios. de
forma parcelada, destinados a manutenção das atividades de diversas secretarias do Município de Cajazeirinhas; com
base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponentes vencedores.

- JOAO VYCTOR FERNANDES DE FREITAS.
CNPJ: 40.865.870/0001-48.

Valor: RS 209.018,10.
- MONICA FABRICIA MORAIS DANTAS.
CNPJ: 31.578.308/0001-42.

Valor: R$216.027,50.
- RUBENS SOUSA LOPES.
CNPJ: 14.528.882/0001-77.
Valor: R$ 42.406,20.

Total: R$ 467.451,80.

Publique-se e cumpra-se.

FRANCISCO DE ASSIS RODRIGUES DE LIMA
Prefeito Constitucional

Impresso por convidado em 02/08/2023 18:31. Validação: 9332.1E1D.F451.4CD7.C3BB.5722.60AE.2A8C.
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 42040/23. Data: 04/05/2023 12:04. Responsável: Eduardo A. Santos.

169

169